
2018 г. 

г. Москва 

Содержание: о ре:нсиме работы учебных корпусов по субботам 12, 19, 26 января 2019 года 

Для обеспечения возможности проведения экзаменов и консультаций в соответствии с 

утвержденным расписанием во время зимней экз&'11енационной сессии 2018/2019 учебного 
года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть учебные корпуса «17», «Ж», «К» и «М» в субботу 12 января 2019г. с 9 часов 
00 мин до 18 час.ООмин. 

2. Открыть учебные корпуса «17», «Ж», «К», «М». «Н» и «С» в субботу 19 января 
2019г. с 9час.ОО мин до 18 часОО мин. 

3. Открыть учебные корпуса «17», «Ж» и «К», »М» и «С» в субботу 26 января 2019г. с 
9час.00мин до 18час00мин. 

4. Для работы читального зала библиотеки МЭИ открыть библиотечный корпус с 10 до 
16 часов в субботы 12, 19 и 26 января 2019г. 

5. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Лейману 

Е.Н. обеспечить функционирование в указанные дни помещений, перечисленных в 

п.1, 2, 3, 4 настоящего приказа. 

Первый проректор Н,Замолодчиков 


